
Adéla P. (Adlytolk) ID 324075 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 13:48

PODMÍNKY PRODEJE
Při nákupu nad 500,- nebo koupi bot+jedné další položky nebo 5 různých položek platím Zásilkovnu já.

 Zboží za jiné nevyměňuji, vrácení peněz je možné až po znovuobdržení (nepoškozeného) zboží (poštovné hradí odesílatel) a
pouze do týdne od odeslání zboží, resp. obratem druhý den po jeho obdržení. Snažím se zboží co nejlépe popsat, ale mohu
něco přehlédnout a předpokládám, že na nápravě mé chyby se domluvíme. Vámi špatně zvolenou velikost nepovažuji za
důvod pro vrácení zboží.

  Zboží se snažím vždy pečlivě prohlédnout, co nejlépe popsat, ideálně také vyprat a vyžehlit. Zásadní vady by tedy mít
nemělo, pokud něco přehlédnu, určitě se domluvíme na náhradě či na vrácení.

  Prodávám zpravidla zboží po svých dětech, případně po dětech kamarádek.

  Balíček zasílám ihned po obdržení peněz (týž den nebo den následující, případně nejbližší pracovní den). Na platbu čekám
týden, poté (nedáte-li mi vědět, že o zboží stále stojíte) uvolňuji zboží pro dalšího zájemce.

  Osobní vyzvednutí je možné po domluvě (pouze v Praze).
  Poštovné je zpravidla uvedeno u inzerátu, je možne poslat balíček i "obyčejně", pokud si to budete výslovně přát.

  Obvykle odpovídám na poptávku do dvou dní, během víkendů, prázdnin a svátků se tato doba může prodloužit.

  Budete-li mít ke zboží nějaký dotaz, pokusím se odpovědět co nejrychleji. Pokud se neozvete do druhého dne po odeslání,
resp. obdržení mé odpovědi a nedáte mi vědět, zda o zboží stále stojíte, uvolním zboží pro dalšího zájemce.

  Děkuji za pochopení.

  AP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

